极进网络数据手册 技术规格
Summit X440 系列
经济实惠的智能边缘交换机
方案摘要
与  BlackDiamond® X8 及 其 他
Summit® 系列交换机一样，Summit
X440 也采用强大的  ExtremeXOS®
模块化操作系统，是经济实惠的智能

深度: 15.1 英寸 (38.4 厘米)
极进网络数据手册：Summit X440 系列 技术规格
订购信息
产品
编号
名称
说明
16501 Summit X440-8t 8 个  10/100/1000BASE-T 端口,  4 个  1000BASE-X 未占用  SFP 端口,  Summit Stack
堆叠端口,  1 AC PSU, ExtremeXOS Edge 许可
16502 Summit X440-8p 8 个  10/100/1000BASE-T PoE-plus 端口,  4 个1000BASE-X 未占用  SFP 端口,
Summit Stack 堆叠端口,  1 AC PSU, ExtremeXOS Edge 许可
16503 Summit X440-24t 24 个  10/100/1000BASE-T端口,  4 个1000BASE-X 未占用  SFP 端口  (4 个  SFP 与
10/100/1000BASE-T 共享端口),  SummitStack 堆叠端口,  1 AC PSU, ExtremeXOS
Edge 许可，外置电源接头
16504 Summit X440-24p 24 个  10/100/1000BASE-T PoE-plus接口，4 个1000BASE-X 未占用  SFP 端口  (4
个  SFP 与  10/100/1000BASE-T 共享端口),  SummitStack 堆叠端口,  1 AC PSU,
ExtremeXOS Edge license, 外置电源接头
16505 Summit X440-48t 48 10/100/1000BASE-T, 4 1000BASE-X未占用SFP (4 SFP 端口与
10/100/1000BASE-T 端口),  Summit Stack Stacking 端口,  1 AC PSU,
ExtremeXOS Edge许可,  外置电源接头
16506 Summit X440-48p 48 个  10/100/1000BASE-T PoE-plus接口,  4 1000BASE-X未占用SFP (4 SFP 端口
与  10/100/1000BASE-T 共享端口),  Summit Stack Stacking 端口,  1 AC PSU,
ExtremeXOS Edge 许可,  外置电源接头
16507 Summit X440-24t-10G 24 个  10/100/1000BASE-T 接口,  2 1000BASE-X未占用SFP (2 SFP 端口与
10/100/1000BASE-T 共享端口),  2 10GBASE-X SFP+, 1 AC PSU, ExtremeXOS
Edge 许可,  外置电源接头
16508 Summit X440-24p-10G 24 个  10/100/1000BASE-T PoE-plus接口,  2 1000BASE-X未占用SFP (2 SFP 端口
与   10/100/1000BASE-T 共享端口),  2 10GBASE-X SFP+, 1 AC PSU,
ExtremeXOS Edge 许可,  外置电源接头
16509 Summit X440-48t-10G 48 个  10/100/1000BASE-T 接口,  2 1000BASE-X未占用SFP (2 SFP 端口与
10/100/1000BASE-T 共享端口),  2 10GBASE-X SFP+, 1 AC PSU, ExtremeXOS
Edge 许可,  外置电源接头
16510 Summit X440-48p-10G 48 个  10/100/1000BASE-T PoE-plus接口,  2 1000BASE-X未占用SFP (2 SFP 端口
与  10/100/1000BASE-T 共享端口),  2 10GBASE-X SFP+, 1 AC PSU, ExtremeXOS
Edge 许可,  外置电源接头
16521 Summit X440 Adv. Edge
Li
Summit X440 系列交换机皆配备  ExtremeXOS Advanced Edge 许可
10936 EPS-C2 外置电源系统机箱  (Chassis 2)，支持多达  3 组  Summit 750W AC PoE PSU 48V 电
源，以及最多  3 条  EPS-CBL-2x7 电缆或  1 条  EPS-CBL-2x9 电缆
10939 EPS-CBL-2x7 外置电源系统电缆  ，连接  EPS与  X440 系列  交换机，提供冗余DC 电源
10931 Summit 750W PoE AC PSU PoE AC 电源模块，适用于Summit X460 系列交换机
10301 10GBASE-SR SFP+ 10GBASE-SR SFP+, 850nm,  LC 接头,  在  MMF 上的最大传输长度为  300 米
10302 10GBASE-LR SFP+ 10GBASE-LR SFP+, 1310nm, LC 接头,  在  SMF 上的最大传输长度为  10 公里
10309 10GBASE-ER SFP+ 10GBASE-ER SFP+, 1550nm, LC 接头,  在  SMF 上的最大传输长度为  40 公里
10303 SFP+ LRM 模块 10 千兆以太网  SFP+ 模块,  1310nm,常规  MMF 220m 链路,  LC 接头
10304 10GBASE-CR SFP+ 1m 10GBASE-CR SFP+ 预先端接的双绞铜缆链路长度  1 米
10305 10GBASE-CR SFP+ 3m 10GBASE-CR SFP+ 预先端接的双绞铜缆链路长度  3 米
10306 10GBASE-CR SFP+ 5m 10GBASE-CR SFP+ 预先端接的双绞铜缆链路长度  5 米
10307 10GBASE-CR SFP+ 10m 10GBASE-CR SFP+ 预先端接的双绞铜缆链路长度  10 米
10051 1000BASE-SX SFP 1000BASE-SX SFP, LC 接头
10052 1000BASE-LX SFP 1000BASE-LX SFP, LC 接头
10053 1000BASE-ZX SFP 1000BASE-ZX SFP, 超长距离  SMF 70 公里/21 dB 预算,  LC 接头
10056 1000BASE-BX-D SFP 1000BASE-BX-D SFP, SMF (1490nm TX/1310nm RX 波长)
10057 1000BASE-BX-U SFP 1000BASE-BX-U SFP, SMF (1310nm TX/1490nm RX 波长)
极进网络数据手册：Summit X440 系列 技术规格
10060 100FX/1000LX SFP 100FX/1000LX SFP, SMF, LC 接头  (100FX-MMF 操作需要使用  MCP 和  6dB 衰减
器)